Iten a de supplicar a su Santidad, tenga por bien dar facultad a su Ma­
jestad y a los Reyes de Spaña, que puedan nombrar un Patriarca o leg[ado] 
nato para el Perú y otro para la nueua Spaña, a los quales se pueda tener 
recurso en todo, como a superiores [de] los otros Prelados, en las causas 
que de los Reinos de Castilla suelen acudir a Roma, y que no haya ninguna 
appe[lla]ción dellos en causas beneficiales y matrimoniales, ate[nto] a que 
estas prouincias están tan apartadas de Roma; que con esto se ouiarán mu­
chos inconuenientes, que [se] siguen de los exessos y desórdenes de los Pre­
lados y sus ministros, y se escusarían otras muchas cosas, que de presente 
y poruenir se pueden offrecer en aquellas partes. Y quando esto no quisiere 
conceder y fuere denegado, se le pida que a lo menos sean dos, cum pote­
state legati de latere, vno para el Perú y otro para la nueua Spaña. 

(Bula para comp_osiciones.-Item para variar lo establecido en las erec­
ciones de obispados). 

ÜCHOA DE LOYANDO, 
(U na rúbrica) 

(Archivo de la Embajada de España en Roma; t. 2.0
, p. 4.ª, n. 33). 

3 
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10 A 

[ ... ]LAS COSAS EN QUE SU SANTIDAD SE[HA DE SERVIR DE]DAR 

BREUES A SU MAGESTAD. 

Magestas Catholica petit quod fratres, cuiuscumque ordinis fuerint, non 

possint ex Indiis ad hispaniam portare (al margen: sibi neque a!iis) pecu­

nias nisi illas quae pro eorum viatico necessariae fuerint et si portauerínt 

et repertae fuerint sint proditae (?) et convertantur in usus pios. 

(Al margen:) Sanctissimus ... [exped]itione [brevis a]ut bullae. 

Eadem majestas petit ciuitatem Sanctae fidei erigí in ecclesiam Cathe­

dralem et ad eam transferri ecclesiam et episcopatum Sanctae Martae, 

propter multitudinem abitatorum et religionis aumentum. 

(Al margen, restos de acotación ininteligible.) 

Expeditio episcopatuum gratis sint (fiat?) facta taxa in Camera ad 

flo. 33 1/2 cum qua poterunt expediri quia offitiales Camerae qui capiunt 

taxam facient gratiam. 
Petit etiam majestas sua quod episcopi non sint obligati per se neque 

etiam per (?) procuratorem visitare limina apostolorum et quod papa re­

laxet illis juramentum praestitum. 

(Al margen:)[ ... con]tenta Sanctitas. 

Petit etiam majestas sua quod in Indiis consecratio olei Sancti possit 

fieri cum balsamo illarum partium et non alexandriae, quia in illis partibus 

est penuria balsami alexandriae. 

(Al margen:)[ ... con]tentus. 

Insuper majestas sua petit quod in Indiis creetur patriarcha aut legatus